زنده باد ایران... . اما نمونه دیگر از
این حس وطن خواهی ایرانیان جدا شــده از پیکره ایران را
در ســندی که در وزارت امور خارجه ایران محفوظ است،
می تــوان دید که در آن ارامنه ناحیــه قره باغ نامه ای را در
ســال ۱۹۰۳ میلادی برابر با سال ۱۲۸۲ خورشیدی به دربار
ایران و شــخص مظفرالدین شاه قاجار نوشــته و خواستار
حمایت سنتی دولت ایران از خود شده اند. در قسمتی از این
نامه که به صورت گزارش از کنســولگری ایران در تفلیس
برای وزارت خارجه ایران ارســال شده، آمده است: ارامنه
می گویند دولت ایــران با اینکه هم مذهب ما نبود، برای ما
کلیسا می ساخت و